
連休のお知らせ 
 

令和 5年 4月吉日 

               

4月 5月 

29日

（土） 

30日

（日） 

1日

（月） 

2日

（火） 

3日

（水） 

4日

（木） 

5日

（金） 

6日

（土） 

7日

（日） 

休 休 
通常 

営業 

通常 

営業 休 休 休 休 休 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

ゴールデンウイーク中の連休を上記の通りとさせていただきます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご容赦いただきますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

有限会社山形義肢研究所 

023-632-5214 


